様式第３号（第６条関係）
訓練実施結果について（報告）
年　　　月　　　日
和泉市長　あて
申請者　（町会・自治会名）

（住 所）

（氏 名）

（電話番号）

※申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください

以下のとおり訓練を実施しましたので報告します。
	訓練実施日時

	訓練実施場所

	参加団体名　　　　　　及び人数

	訓練担当者

	訓練内容

	その他